&

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Keshill i Basenit Ujembledhes 254 %1% - Jevol

PER PERDORIM REZERVE UJORE -
Nr.__[; [7. date /7. 02.<0/0

A. EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES:
Zalo BRECU Loz e
“RERO ZNGLH 0 Dh Pk KIRCE.

B. OBJEKTI 1 LEJES DHE SPECIFIKIMET E  TL: Burimi  ujor:
A//C, J/'J//?/'Cé B /‘Z’Zc’/‘\/c’:(/'fo/e, Pc;ffo / J;}f{ YA (’: B

Baseni Ujembledhes: h ka1 5}' o 'dw'/’[/{rcthl/ ’ Koree Komuna: Z d// 7GreC .

Burimi ujor eshte ne pronesi shteterore dhe ka keto specifikime:

- Koordinatat: x:_$804375 ,y: _4¥¢£5¢00 ,z Jo J§ (ose vepra e marrjes.) @
- Prurja mesatare: 350 Vsek(m3/sec) (O ,35)‘

. SASIA E UJIT QE JEPET PER PERDORIM: - Usek.(m3/sek)
- Vendshkarkimi i ujerave te ﬁérdbmra:
perrol DS Jhrrce”

D.  AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE PERDORET KJO REZERVE. UJORE ESHTE:
. €

E.  KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DERI ME DATE: /PGS Jonre i nc Mamesi
kesaj leje eshte i detyruar te plotésoje t&gfithakuéhte%e i bashkangjiten kesaj leje dhe
vendimin & KBU, fzzm 2_nr VG- _date (702 20/0




